Seu 	de
dn

Deeenv.
SocíM

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ofício n° 160/2020 - SEDS

Goiânia, 07 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor

Dep. Est. CLÁUDIO MEIRELLES

1 2  Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Palácio Alfredo Nasser

Goiânia - Go.

DÊ-SE CIÊNCIAAO SENHOR
DEPUTADO \411-DE C-Pr -6
E ARQUIVE-SE.

DATA, OS LQÕ gow

dar

Assunto: Resposta ao Ofício n° 1939- S (9569365).

Senhor Deputado,

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, reportando-me ao ofício supracitado, venho por
meio deste agradecer imensamente os cumprimentos conferidos a mim, por ocasião da posse à frente da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, através da Proposição n° 2053, de autoria do Deputado
Wilde Cambão, com anuência dessa Casa.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LUCIA VANIA ABRAO, Secretário (a) de
Estado, em 10/02/2020, às 12:42, conforme art. 2°, § 2°, III, '1 6", da Lei 17.039/2010 e art.
3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

r=111551.?_Tftn

Lej
r ir_"ÉrTj

.714-All. 1:11Firk

‘. 5:: F—ii7,4

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011428076 e o código CRC 38FB857F.

1:1

Pça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 332, Bloco D - Centro, Goiânia/GO. CEP: 74003-010]

Telefone: (062) 3201-8566 / 8564 / 8569— Fax.: 3201-8563

MIIHI 1111 1111111111111 11111111111 II 011 1111 lo 1111111111 o

1111 1111 II 1111111111111

II I0 II 1111111111

Referência Processo n° 201900063002170 	 SEI 000011428076

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio n° 1.939 - S

Goiânia, 09 de outubro de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
LÚCIA VÂNIA ABRÃO COSTA
Secretária Estadual de Desenvolvimento Social - SEDS
Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, n° 332, Setor Central
74.003-010 - GOIÂNIA-GO

Senhora Secretária,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento, cópia anexa da proposição n°

2053, de autoria do nobre Deputado Wilde Cambão, aprovada em sessão realizada pelo Plenário

desta Assembleia Legislativa, no dia 08 do mês em curso.

Atenciosamente,

Deputado CLÁUDIO MEIRELLES
1° Secretário

Alameda dos Buritis, n°231, Setor Oeste, Goiânia-GO; Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

08 OUT 2019

SeNtário

ALEGO
A CASA É SUA

Deputado Estadual
Wilde Cambão

Requerimento n° 096/2019

Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência o envio de expediente a ex-senadora LÚCIA VÂNIA, cumprimentando-a pela

posse na Secretaria de Desenvolvimento Social.

Parabenizamos pelo importante papel que exercerá, o qual desempenhará

com a qualidade técnica e reconhecida experiência no meio que o credenciaram para

esta nobre função.

Congratulações e desejos de méritos e realizações à frente deste trabalho.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2019.

kit
jv

WILDE CAMBÃO
Deputado Estadual

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 103 Cep: 74015 907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62 ) 3221 3009 - 3221 3084

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004